

# Haslum IL Håndball



## INSTRUKS FOR OPPGJØR OG KASSE – ALLE HALLER

### Rutine for avvikling av kamper på ukedagene:

Kamp i Gjønneshallen:	Kasse hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Gjønneshallen
Kamp i Haslumhallen:	Kasse og nøkler hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Gjønneshallen
Kamp i Nadderud Arena:	Kasse hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Nadderud Arena

### NB! Kamprapport for kamper på ukedagene skrives ut og tas med av arrangerende lag

#### Oppgjør av kasse for ukedager:

Kasse telles, skal inneholde kr 200.- i veksel. Kasse skjema signeres legges i kasse som settes i nedre safe. Sedler og mynter over dette beløpet legges i egen pose, sammen med signert telleskjema og legges i drop-luke i øvre safe i Gjønneshallen (for Haslumhallen og Gjønneshallen) og i Nadderud Arena for kamper her.

### Rutine for avvikling av kamper i helgene, helgearrangement:

Kamper i Gjønneshallen:	Kasse hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Gjønneshallen*
Kamper i Haslumhallen:	Kasse og nøkler hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Gjønneshallen*
Kamper i Nadderud Arena:	Kasse hentes og leveres inn hos tilsynsvakt i Nadderud Arena

\* Tilsynsvakt i Gjønneshallen september og april er kun tilstede så lenge det er kamper + 1 time.

Safe finnes i Gjønneshallen og Nadderud Arena, som tilsynsvakt har tilgang til.

#### **Kamper**

NB ! Kamprapport arrangement ligger klart med kassene.

#### Oppgjør av kasse for alle arrangementer helg, som regionsarrangement, Minirunde, Loppetassen

Kasse telles, skal inneholde kr 3000.- i veksel. Kasse skjema signeres legges i kasse som settes i nedre safe. Alle 1-kroner tas ut av kasse. Sedler og 1-kr over dette beløpet legges i separate poser med signert telleskjema. Legges i drop-luke i øvre safe i Gjønneshallen (for Haslumhallen og Gjønneshallen) og i Nadderud Arena for kamper her.

**NB ! Hallansvarlig/Låseansvarlig er ansvarlig for å påse at posene med kontanter og signerte telles- og oppgjørsskjema legges i drop-safe og ikke bare levere dette til tilsynsvakt.**

Skjema og poser ligger klart sammen med kasser. Skjemaer ligger også nedlastbart på hjemmesiden